
 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「立秋」が過ぎて､暦の上では秋ですが、まだまだ暑い日が続いております。会員の皆様は、 

お元気でお過ごしでしょうか。今年も、奥沢小学校を会場に「第３７回納涼盆踊り大会」を 

開催させて頂きました。  当日は、大勢の皆様にご来場をいただきまして、踊りや模擬店で 

楽しんでいただきました。これからも、会員の皆様が健康で安心して暮らしていただけるよ 

うな事業に取り組んでまいりますので､引き続き町会運営にご協力をお願い申し上げます。 

理事長 塩谷良一 

 

  

○ 健康管理部    会員のための健康セミナーなどの開催 

○  防火部・防災部    防火.防災訓練・玉川消防署への協力 

○  防犯部    町会内の防犯パトロール・自主的な防犯用街灯の設置 

○  交通部    春.秋の交通安全運動・夏休み交通安全活動・玉川警察署への協力 

○  青年部    「納涼盆踊り大会」(7 月)・子ども事業 

○  高齢対策部    グラウンドゴルフ会・「お茶にしませんか」を開催(毎月) 

          慶祝品の贈呈〈毎年敬老の日 75 歳以上の方へ記念品〉(9 月) 

○  文化部    お習字教室・囲碁大会(5 月) 

○  その他の活動    災害時要援護者支援委員会（奥沢交和会支え合い活動） 

「お花見会」の実施 

会員の日帰り旅行会(10 月) 

中古衣料、古布回収(7 月.12 月) 

○ 奥沢交和会会館の貸し出し 

交和会館は、会員の方々の各種サークル活動を支援するため、低料金でお部屋 

をお貸しています。また葬儀などにもご利用していただいております。 

 
 

奥沢交和会だより 
vol. 9 ２０11 年 8 月 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

９ 月 ２ 日 (金)  敬老慶祝品の贈呈 ９時～１２時（奥沢交和会館） 

10 月 ２ 日 (日)  会員日帰り旅行 

12 月 ４ 日 (日)  中古衣料・古布回収 ９時～１２時 

1 月１５日 (日)  第 30 回新春奥沢地区まつり（奥沢小学校） 

奥沢交和会館  世田谷区奥沢 2-18-4 TEL.FAX : 3718-8625 

主な行事予定 


